[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2025
	№ 10 – 1796

Об утверждении перечня мест проведения ярмарок
на территории города Щекино Щекинского района в 2026 году

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области от 30.12.2022 № 902 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании Устава городского поселения город Щекино Щекинского муниципального района Тульской области, Устава Щекинского муниципального района Тульской области области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории города Щекино Щекинского района в 2026 году (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

6

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

[bookmark: _GoBack]от 30.10.2025 № 10 – 1796

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения ярмарок на территории
города Щекино Щекинского района в 2026 году

	Адрес места проведения ярмарки
	Площадь места проведения ярмарки,
кв.м
	Количество мест продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Тип ярмарки

	1. г. Щекино, ул. Шахтерская,
д. 34
	23553
	780
	Универсальная ярмарка

	2. г. Щекино,
ул. Гагарина, д. 6
	6500
	15
	Универсальная ярмарка

	3. г. Щекино,
ул. Советская, д. 12
	250
	10
	Универсальная ярмарка

____________________________________________

image1.png